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KKTC’den Ülkemize Resmi Ziyaretler (s.2) 

15 Temmuz Temalı Yeni Yıl Kartları (s.3) 

Rauf Raif Denktaş ve Dr.Fazıl Küçük’ün Ölüm 
Yıldönümleri (s.4) 

Konsolosluk Rehberi /  

Ölüm Tescil İşlemleri ve Adres Beyanı 
Hakkında Bilmeniz Gerekenler (s.5) 

İçindekiler  
Dokuzuncu Büyükelçiler Konferansı, 

“2023’e Doğru: Milli Değerler, Küresel 

Hedefler” temasıyla Ankara’da 

gerçekleştirildi 

D ışişleri Bakanlığımız tarafından yurtdı-
şında ve merkez teşkilatında görevli 

tüm Büyükelçilerimizin katılımıyla 2008 
yılından bu yana düzenlenmekte olan Büyü-
kelçiler Konferansı’nın dokuzuncusu, 
"2023'e Doğru: Milli Değerler ve Küresel 
Hedefler" temasıyla bu yıl 8-14 Ocak tarih-
lerinde Ankara’da gerçekleştirildi. 

 

Yıllık geleneksel Büyükelçiler Konferansın-
da, dış politikamızı ilgilendiren olaylar, tec-
rübeler ışığında gözden geçirilmiş, güncel 
sınama ve fırsatlar görüşülmüş ve önümüz-
deki döneme dair önceliklerimiz değerlendi-
rilmiştir. Bu çerçevede, Sayın Cumhurbaş-
kanımız ve Sayın Başbakanımız ziyaret 
edilerek talimatları alınmış, tertip edilen 
oturumlarda Sayın Başbakan Yardımcıları 
ve Sayın Bakanlar Büyükelçilerimize hitap 
etmişler, iş dünyamızın temsilcileri ile istişa-
reler yapılmıştır.  

 

Konferansın ilk gününde Dışişleri Bakanı-
mız Mevlüt Çavuşoğlu ve Büyükelçiler tara-
fından Dışişleri Bakanlığı Şehitliği ziyaret 
edilmiştir. Ardından Anıtkabir ve Milletimizin 
iradesiyle yenilgiye uğratılan 15 Tem-
muz’daki hain darbe girişimine hedef olan 
Gazi Meclisimiz de ziyaret edilerek, hasar 
gören kısımlarda incelemelerde bulunul-
muştur. Konferansın resmi açılış oturumunu 
takiben, Sayın Cumhurbaşkanımız, Büyü-

kelçilerimizi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
kabul etmiştir. Konferans vesilesiyle Cum-
hurbaşkanımızın Eşi Sayın Emine Erdoğan 
da, kadın Büyükelçilerimiz ve Büyükelçi 
Eşlerini öğle yemeğinde misafir etmiştir. Bu 
seneki konferansa Finlandiya Dışişleri Ba-
kanı Timo Soini, Singapur Dışişleri Bakanlı-
ğı Eski Müsteşarı Bilahari Kausikan, Fletc-
her School of Law and Diplomacy’den 
Dr.Bhashkar Chakravorti, Uluslararası Göç 
Örgütü Genel Direktörü William Lacy Swing 
ile Türkiye ve Dünya’daki pek çok üniversi-
teden öğretim görevlileri katılmıştır. Terörle 
mücadele konusu Konferansın odak konu-
larından biri olmuş, Büyükelçilerimiz, görev 
yaptıkları yerlere göre bölgesel oturumlara 
katılmışlardır. Ayrıca Kıbrıs müzakere süre-
ci de konferanstaki oturumlar kapsamında 
ele alınmıştır. 9.Büyükelçiler Konferan-
sı’nda düzenlenen “Bilgi Ekonomisi ve Dip-
lomasi” konulu bir panelde ülkemizde ileri 
teknoloji üretimine dış politikanın katkıları 
açısından ayrıntılı görüş alışverişinde bulu-
nulmuştur. Konferans’taki bir diğer panelde 
“2023’e Doğru Küresel Eğilimler” başlığı 
altında uzman katılımcılarla birlikte önü-
müzdeki dönemi şekillendirmesi beklenen 
jeopolitik, siyasi ve ekonomik dinamikler 
mercek altına alınmıştır. 

 

D ışişleri Bakanı Çavuşoğlu, 

Kıbrıs meselesine çözüm 

bulunması için, Birleşmiş Milletler 

Genel Sekreterinin İyi Niyet Misyo-

nu çerçevesinde sürdürülen çaba-

ların son aşamasına gelmesi vesi-

lesiyle garantör ülkeler Türkiye, 

Yunanistan ve Birleşik Krallık ile 

Ada'daki iki tarafın katılımıyla 12 

Ocak 2017 tarihinde Cenevre'de 

düzenlenen Kıbrıs Konferansı’na 

katıldı.  

Konferans çerçevesinde Dışişleri 

Bakanı Çavuşoğlu, BM Genel 

Sekreteri Guterres ve AB Dış İlişki-

ler ve Güvenlik Politikası Yüksek 

Temsilcisi Mogherini ile ikili görüş-

meler gerçekleştirdi. 

Cenevre  

Konferansı 

12 Ocak, 2017 

 

Garantör ülke 
Türkiye, Cenev-
re'de düzenlenen 
Kıbrıs Konferan-

sı’na katıldı.  

mailto:lefkosa.be@mfa.gov.tr
mailto:bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr
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T ürkiye Cumhuriyeti Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ekonomi ve Enerji Bakanı Sayın 

Sunat Atun ve beraberindeki bürokrat ve özel sektör temsilcilerinden 
oluşan heyeti 13 Ocak 2017 tarihinde Ankara’da kabul etti.  

 

Heyetler arasında gerçekleştirilen görüşmelerde aşağıdaki konular ele 
alınarak çözüm yolları aranmıştır: 

 

 İki ülke arasında kargo firmalarıyla yapılan taşımacılıkta yaşanan 

sorunların başında gelen; KKTC’den Türkiye’ye hava yolu dışın-
da, kara ve deniz yoluyla yapılamayan kargo taşımacılığının ya-
pılmasına yönelik olarak hazırlanan yasal düzenlemeler gözden 
geçirilmiş ve bu uygulamanın bir an önce hayata geçirilmesi ko-
nusunda mutabakata varılmıştır. 

 Yukarıda belirtilen mutabakat çerçevesinde Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı uzmanlarından oluşan bir heyet 18-19 Ocak 2017 tari-
hinde adaya gelmiş ve iki gün süresince KTTO, KTSO yetkilileri, 
ilgili özel sektör temsilcileri, taşımacılık yapan kargo şirketleri ve 
KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanlığı Ticaret Dairesi, Gümrük ve 
Rüsumat Dairesi, Sanayi Dairesi Müdürleri ile yapılan toplantılar-
da konu bütün yönleriyle görüşülmüştür. Görüşmeler sonucu en 
kısa sürede bu konuda yaşanan sıkıntıların ortadan kaldırılması 
ve gerekli mevzuat düzenlemelerinin yapılması konusunda anlaş-
maya varılmıştır.  

 İki ülke heyetleri Türkiye Cumhuriyeti Gümrük İdareleri ile Kuzey 

Kıbrıs Gümrük İdareleri arasında elektronik entegrasyonun sağ-
lanması ve böylece KKTC Gümrük İdarelerinin de otomasyona 
geçmesi konusunda daha önce varılan mutabakatlarını yenileye-
rek bu konuda Türkiye Gümrük İdaresi uzmanlarından oluşan bir 
heyetin alan ve alt yapı ihtiyaçlarının tespiti amacıyla Kıbrıs’ a 
gelerek çalışmaya başlaması konusunda anlaşmışlardır. 

 Türkiye-KKTC arasında 26 Şubat 2016 tarihinde imzalanan ve 

her iki ülkede iç yasal usulleri tamamlanarak uygulamaya sokulan 
“Ortak Gümrük Komiteleri Kurulmasına İlişkin Mutabakat 
Zaptı” gereğince kurulması gereken gümrük çalışma grupla-
rının oluşturulması, mevzuat ve uygulamadan kaynaklanan so-
runların tespiti ve giderilmesi, gerekli mevzuat uyumunun sağlan-
ması çalışmalarına başlanılması konusunda tam bir görüş birliği-
ne varmışlardır.  

 Ayrıca yine 26 Şubat 2016 tarihinde iki ülke arasında imzalanan 

“Tüketicinin Korunması Konusunda İşbirliği Protokolü”nün 
son durumu görüşülmüştür. Söz konusu protokolün Türkiye tara-
fında iç yasal usullerin yerine getirilerek uygulamaya sokulacak 
hale getirildiği, ancak KKTC tarafında bu protokolün henüz KKTC 
Meclisinden geçmediği ifade edilmiştir. KKTC Meclisinden yakın 
bir zamanda geçmesi beklenilen bu protokolün uygulamaya ko-
nulmasıyla iki ülke arasında Tüketicinin Korunması 
konusunda işbirliğine gidilecektir. 

 

T ürkiye Cumhuriyeti Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun,13 

Ocak 2017 tarihinde Ankara da biraraya geldi.  

 

Her iki ülke bakanlık yetkililerinden oluşan heyetlerin katıldığı görüş-
melerde ülkeler arasındaki dış ticaretin durumu ele alınmıştır.  Görüş-
meler sonucu, iki ülke mal ve ürünlerinin ithalat ve ihracatında mevzu-
attan veya uygulamadan kaynaklanan sorunların tespit edilerek gide  

rilmesi konusunda mutabık kalınmış, belirtilen mutabakat çerçevesin-
de KKTC’de üretilerek Türkiye’ye ihracatı yapılan bir takım ürünlere 
dış ticaret önlemleri kapsamında uygulanan gözetim sınırlamalarının 
kaldırılması konusunda anlaşmaya varılmıştır.  

“KKTC’DEN ÜLKEMİZE RESMİ ZİYARETLER” 

Ekonomi Bakanlığı Ziyareti  

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Ziyareti  

Lefkoşa Büyükelçiliği Gümrük Müşavirliği 

Lefkoşa Büyükelçiliği Gümrük Müşavirliği 
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Büyükelçi Derya Kanbay ve KKTC 

Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı  

KKTC CUMHURBAŞKANI 

 

KKTC MECLİS BAŞKANI 

 

KKTC BAŞBAKANI 

“15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında 

bombalanan Gazi TBMM’nin yıkılan duvarından 

kopan taş parçacıklarını içeren anı kartları KKTC 

makamlarına takdim edildi ” 

http://15.07.gov.tr/#home "Fifteenth of July", @15Jul16  

Büyükelçi Kanbay’ın Cumhurbaşka-

nı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Mec-

lisi Başkanı Sibel Siber, Başbakan 

Hüseyin Özgürgün, Yüksek Mahke-

me Başkanı Narin Ferdi Şefik, 

II.Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, 

II:Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, 

Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komuta-

nı Korgeneral Ömer Paç, Güvenlik 

Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral 

Yılmaz Yıldırım, Başbakan Yardım-

cısı ve Maliye Bakanı Serdar Denk-

taş, Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğru-

loğlu’nu ziyareti…. 

Bakanlığımızın 15 Temmuz darbe girişimi ve FETÖ terör örgütü hakkında uluslararası kamuoyunu aydınlatmak amacıyla hazırladığı web sitesi  

Ü 
lkemizin, Cumhuriyetimizin ve Milletimizin 
bekasını hedefleyen 15 Temmuz hain darbe 

girişimi sırasında asker kılığına girmiş Fetullahçı 
Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarınca bombala-
nan TBMM’nin yıkılan duvarından kopan taş 
parçacıkları, Büyükelçiliklerimiz tarafından tüm 
dünyada Devlet ve Hükümet yetkilileri ile kanaat 
önderleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcile-
rine ulaştırılıyor. Demokrasiye ve milletimizin 
bekasına yönelik bu hain darbe girişiminin hafı-
zalarda hep canlı kalmasını sağlayacak olan söz 
konusu taş parçacıklarını içeren Başbakanlık 

Basın Yayın ve Enformasyon Genel Müdürlüğü-
müzün hazırladığı yeni yıl anı kartları, muhatap-
larına takdim ediliyor. Bu kapsamda Büyükelçi 
Derya Kanbay, KKTC makamlarına gönderilen 
kartların bir bölümünü elden takdim etti. Bu vesi-
leyle, FETÖ ile yoğun ve kapsamlı mücadelenin 
hem ülkemizde hem yurtdışında kararlılıkla sür-
mesinin ve bu bağlamda uluslararası işbirliğinin 
büyük önem arzettiği hususlar bir kez daha teyit 
edilmiş oldu. 

 

http://15.07.gov.tr/#home
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K KTC Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf Raif Denktaş, 5. ölüm 

yıldönümünde törenlerle anıldı. 
Anma törenine Denktaş’ın eşi 
Aydın Denktaş ve ailesi, Cumhur-
başkan Vekili Sibel Siber, Meclis 
Başkan Vekili Hüseyin Avkıran 
Alanlı, Başbakan Vekili Nazım 
Çavuşoğlu, 2. Cumhurbaşkanı 
Mehmet Ali Talat, 3. Cumhurbaş-
kanı Derviş Eroğlu, Büyükelçiliği-
miz Maslahatgüzari Seyit Mehmet 
Apak, askeri erkan, Büyükelçilik 
yetkilileri ile öğrenci ve vatandaşlar 
katıldı. Büyükelçiliğimiz emekli 
mensubu Şenlik Çetinkaya, Çıkar-
ma Plajı’ndan Sayın Denktaş onu-

runa Anma Koşusu gerçekleştirdi. 
Koşu, tören alanında Aydın Denk-
taş’a teslim edilen bayrakla ta-
mamlandı. TMT Anıtı’ndaki törenin 
ardından Türk Maarif Koleji’nde 
(TMK) Anma Programı gerçekleşti-
rildi. TMT Mücahitler Derneği adı-
na Erenköy Mücahitler Cemiyeti 
Başkanı Mustafa Arıkan ve Denk-
taş ailesi adına Dışişleri Eski Ba-
kanlarından Taner Etkin birer ko-
nuşma yaptı. Denktaş Vakfı’nın 
hazırladığı Rauf R. Denktaş Belge-
seli ve 20 Temmuz Fen Lisesi’nin 
sunduğu “Rauf Raif Denktaş Kim-
dir” Oratoryosu’nun seslendirilme-
siyle program sona erdi (3 Ocak, 

2017/Fotoğraflar/T.A.K). 

“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nin Kurucu Cumhurbaşkanı 
Merhum Rauf Raif Denktaş’ı vefa-
tının beşinci yıldönümünde saygı 
ve rahmetle anıyoruz.  

 

Hayatını Kıbrıs Türkü’nün varoluş 
davasına vakfeden Merhum 
Denktaş, Kıbrıs Türk halkının hak, 
eşitlik ve özgürlük mücadelesini, 
Anavatan Türkiye’yle fikir ve gö-
nül birliği içinde, dirayetle ve feda-
karlıkla savunmuştur. Bu uğurda 
karşılaştığı her türlü zorluğu üstün 
liderlik vasıflarıyla aşan Rauf 

Denktaş, tüm dünyada takdir 
edilen devlet adamlığı niteliğiyle 
tarihteki ve kalplerimizdeki müs-
tesna yerini daima koruyacaktır. 

 

Kıbrıs Türk halkının Rauf Denk-
taş’ın gösterdiği yolda yıllardır 
sürdürdüğü haklı davanın, Ada’da 
adil, kalıcı ve kapsamlı bir çözü-
me ulaşılmasına ve Kıbrıs Ada-
sı’nın bölgede bir barış, istikrar ve 
refah alanı haline gelmesine vesi-
le olacağı inancıyla, Merhum 
Denktaş’ı bir kez daha saygıyla 
anıyoruz.” 

K ıbrıs Türk Halkının Varoluş 
Mücadelesi’nin Lideri Dr. 

Fazıl Küçük, ölümünün 33.yıl 
dönümünde törenlerle anıldı. 
Anıttepe’deki kabri başında yapı-
lan ilk törende KKTC Cumhur-
başkanı Mustafa Akıncı ve Dr. 
Küçük’ün oğlu Mehmet Küçük 
tarafından Anıt’a çelenk sunuldu. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
bayraklar göndere çekildi ve 
yarıya indirildi. 

 

Törene, Cumhurbaşkanı Mustafa 
Akıncı, Dr. Küçük’ün oğlu Meh-
met Küçük, Meclis Başkanı Sibel 
Siber, Başbakan Hüseyin Özgür-
gün, 3. Cumhurbaşkanı Derviş 
Eroğlu,  Büyükelçiliğimiz Masla-
hatgüzarı Seyit Mehmet Apak, 
Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri 
Komutanı Korgeneral Ömer Paç, 
Güvenlik Kuvvetleri Komutanı 
Tümgeneral  Yılmaz Yıldı-
rım,  28. Tümen Komutanı Tuğ-

general Faruk Yıldırım, 39. Tü-
men Komutanı Tuğgeneral Erdal 
Şener, Başbakan Yardımcısı ve 
Maliye Bakanı Serdar Denktaş 
ile diğer askeri ve sivil yetkililer 
katıldı. Törenin ardından Lefkoşa 
Türk Maarif Koleji Rauf Raif 
Denktaş Kültür Merkezi’nde 
anma programı düzenlendi.  

(15 Ocak, 2017/ Fotoğraflar:T.A.K.) 

Sayın Dr. Fazıl Küçük ve Sayın Rauf Raif         
Denktaş’ı saygı ve rahmetle anıyoruz ... 

“Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif 

Denktaş 5. Ölüm Yıldönümü’nde 

törenlerle anıldı” 

“Toplumsal Varoluş 

Mücadelesinin Lideri Dr. Fazıl 

Küçük 33.Ölüm  Yıldönümü’nde 

törenlerle anıldı” 

KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı Sayın Rauf 
Denktaş’ın Vefatının 5.Yıldönümü’nde             
Bakanlığımızın Yayımladığı Mesaj  
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“KONSOLOSLUK REHBERİ” 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ  

 

 

 

 

Ölüm Tescili İşlemleri 
 

Ö 
lüm tescili işlemleri ile ilgili esaslara genel olarak 5490 sayılı Nüfus 
Hizmetleri Kanunu, Nüfus Hizmetleri Kanununun Uygulanmasına 

İlişkin Yönetmelik, Mezarlık Yerlerinin İnşaası ile Cenaze Nakil ve Defin 
İşlemleri Hakkında Yönetmelikte yer verilmektedir. 

 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde vefat eden Türk vatandaşlarının 
ölüm olaylarının ilgili Nüfus Müdürlüğüne bildirilmesini teminen, ölüm 
olayına ilişkin KKTC makamlarından alınan belgelerin vefat edenin 
yakınları tarafından Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesi’ne ulaştırılma-
sı gerekmektedir. 

 

Konsolosluk Şubemize bildirilen ölümlerin, olaydan haberdar olunan 
tarihten itibaren on (10) gün içerisinde ilgili Nüfus Müdürlüğüne iletilme-
si gerekmektedir. Bununla birlikte, ölüm olayının cenaze sahipleri için 
zor ve üzücü bir durum teşkil ettiği ve ölüm tescili başvurusunun özellik-
le Türkiye’ye defnedilecek cenazeler için cenaze nakil işlemini de bera-
berinde gerektirdiği dikkate alındığında sözkonusu işlemler aynı gün 
tamamlanmaktadır.  

 

Ölen kişinin yabancı uyruklu olması ve ülkemizde defnedilmeyi vasiyet 
etmesi halinde, aşağıda kayıtlı belgelere istinaden Konsolosluk Şube-
mizce “Cenaze Nakil Belgesi” düzenlenmesi gerekmektedir. 

Gerekli Belgeler 
 

 Vefat eden vatandaşımızın nüfus cüzdanı ile varsa pasaportunun 

aslı  

 KKTC İçişleri Bakanlığınca düzenlenen “Ölüm Kayıt Belgesi”  

 Vefat ettiği hastane tarafından düzenlenen “Ölüm Nedenleri Bel-

gesi”  

 Vefat ettiği hastane tarafından düzenlenen “Ölüm Şahadetnamesi”  

 Varsa “Otopsi Makbuzu”  

 Cinayet, iş kazası veya intihar durumlarında savcılıktan alınacak 

defin izin belgesi veya otopsi raporu  

 Yerleşim yeri bazında güncel nüfusun nitelik ve niceliklerine ilişkin 

güvenilir istatistik üretilmektedir. 

 Adres ve nüfus tek merkezden takip edilmektedir. 

 Sayımlarda eve kapanma zorunluluğu ortadan kalkmıştır. 

 Adres kayıtlarının doğru tutulmamasından, yanlış adres beyan 

edilmesinden, bilgi kirliliğinden ya da adres bileşenlerinin çok sık 
değişmesi sonucu ortaya çıkan adres karmaşası yüzünden oluşan 
ekonomik kayıp önlenmiştir. 

 Nüfus sayımı ve tespitlerinde seçmen kütüklerinin oluşturulması 

ve güncelleştirilmesindeki ek maliyet yükü ortadan kalkmıştır. 

 Tahsilatlar için gönderilen tebligatların ilgilisine adres eksikliği 

nedeniyle geç ulaşması ya da hiç ulaşmamasından kaynaklanan 
gelir kaybı ve kaçakları önlenerek vergi gelirlerinin artırılması sağ-
lanacaktır. 

 Elektronik ortamda güncel olarak tutulan Ulusal Adres Veri Tabanı 

(UAVT) kent bilgi sistemlerinin alt yapısını oluşturacaktır. 

 Kamu yatırımlarının planlanması ve uygulanması gerçek veriler 

ışığında olacağından kayıp ve kaçaklar önlenecektir. 

 Kamu hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi sağlanacaktır. 

 Kamu kurum ve kuruluşlarının entegre bir e-devlet yapısına ulaşa-

caktır. 

 Kamusal denetim mekanizmaları daha etkin çalışacaktır. 

 Yurtdışı adres beyanı ile vatandaşlar, Cumhurbaşkanlığı, Mil-

letvekilliği Genel Seçimleri ve Halk Oylamalarında bulunduk-
ları ülkede oy kullanma imkanına kavuşmaktadırlar.  

 

 

 

Adres Beyanının Faydalarını Biliyor musunuz? Kişilerin yerleşim yeri (ikamet) değişikliklerini taşınma tarihinden 
itibaren şahsen 20 iş günü içinde Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şu-
besine bildirmeleri gerekmektedir. Adres beyan yükümlülüğünü 
yerine getirmeyen kişilerin 51 YTL, gerçeğe aykırı beyanda bulunan-
ların 1038 YTL para cezasıyla cezalandırılmaları söz konusudur. 

 

Büyükelçilik Konsolosluk Şubemize Erişim 

Şahsen başvurular : Haftaiçi 8:30–12:00 arasında 

Bilgi talebi :13:30 –15:30 arasında +90 392 6003100  

 e-posta: buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr  

Konsolosluk Çağrı Merkezi: 7 gün 24 saat hizmet veriyor.                                       

+ 90 312 2922929  veya www.konsolosluk.gov.tr  adresin-
den yukarıdaki işlemler hakkında bilgi alabilirsiniz.  

mailto:buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr
http://www.konsolosluk.gov.tr
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 BÜLTEN 

 

“Adana Genç Müsiad üyelerinin 

Büyükelçiliğimizi ziyareti” 

A dana Genç Müstakil Sanayici ve  
İşadamları Derneği (MÜSİAD) üyele-

ri Büyükelçimiz Derya Kanbay’a nezaket 
ziyaretinde bulundular. Ziyaret; Müsiad 
Kıbrıs Başkanı Okyay Sadıkoğlu’nun 
başkanlığında, Müsiad Başkan Yardımcı-
sı Hüseyin Zabitoğlu, Müsiad Genel 
Sekreteri Emine Toprak, Müsiad Kıbrıs 

Yönetim Kurulu’nda Raif Omorfolu, Ada-
na Genç Müsiad üyelerinden oluşan 
oniki kişilik bir heyetle gerçekleşti.  

 

(20 Ocak, 2017).  

“Görev süresi sona eren mensuplarımızı 

uğurladık” 

B üyükelçi Derya Kanbay, görev süre-

si biten ve emekli olan diplomatik 

mensuplarımız onuruna veda toplantısı 

düzenledi.  

Büyükelçiliğimiz Ticaret Müşaviri Harun 

Gazali Ceren yaş haddinden emekliye 

ayrılırken, Bakanlığımız II.Katibi İlyas 

Eroğlu da görev süresini tamamlayarak 

merkez teşkilatına geri döndü.  


